ditatis: **O** mulier cui caro et sanguis ista  
non reuelauit: magna est fides tua **Ma-**  
**ior** q̄ **Barthe** que di. **Joan. xj.** **D**ne si fu-  
isses hic frater meus nō fuisset mortuus.  
**M**aior q̄ **Reguli** **Joan. iij.** dices: **D**e-  
scende p̄tiusq̄ **Monat** filius meus: r̄do di-  
cit ei domin<sup>o</sup>: **f**iat tibi sicut vis: et sanata  
est filia eius ex illa hora. s. corpore z ania.  
**Ber.** **M**agna fides maḡ meret. **Q**uātuz  
em̄ i bonis domi fiducia: sp̄etoz posueris:  
tantij possidebis. **P**atz ergo q̄ntum va-  
leat apud deum p̄seuerantia cum fide et  
spe. **E**xemplū huius etiā habem<sup>o</sup>. **iij.** **Pa-**  
**lip. xx.** in **Iosaphat** q̄ dicit: **E**redite in do-  
mino deo et securi eritis: vnde ipse victo-  
riam obtinuit. **E**xemplū etiā de septē frag-  
tribus. **iij.** **U**achab. **vij.** **U**nde ibi **Psalm.**  
**P**rotector est oim sperantiū in se.

**T**ertius ar̄ ticulus. **A**udist<sup>o</sup> r̄c. **U**n-  
nullatenus est diffiniendū de di mi-  
sericordia si volum<sup>o</sup> ad deum humiliter  
queri. **S**ed notate: qm̄ sicut habet o pe-  
di. **D**eus qui miseref omniū: sed nō affi-  
due peccare volētū. **S**ed forte dicūt ali-  
qui: etsi voluptates corporis querimus:  
si bona tēporalia diligim<sup>o</sup> z cumulamus:  
si officia et beneficia nobis puidemus: qd̄  
iniuste deo facimus: nō credim<sup>o</sup> q̄ p̄pter  
huiusmodi nos damnare velit. **N**otate q̄  
lex dicit. **I**n maleficijs voluntas: nō opus  
exit<sup>o</sup> inspicit. **L.** ad **l. cornelia** de sicarijs.  
**l.** his qui cum telo ambulant: posset ponti-  
causa iuxta legem. **S**ed detur aliud ex-  
emplum de eo qui studet facere proditio-  
nem regis: q̄ si venerit in regis noticiam:  
puniatur capite tanq̄ reus lese maiestatz  
r̄c. **U**bi rex certus esset q̄ talis nullam pe-  
nitus iniuriam facere poterat. **E**xpone  
applica: notando q̄ quicumq̄ dei manda-  
tum trasgreditur: q̄ntum in se est proditio-  
nem regni dei facit cum obedientiam do-  
debitaz diabolo exhibet q̄nq̄ realiter do-  
nullam lesionēz et detrimentū facere pos-  
sit. **S**ed sicut dicit **Augustinus. xij. q. v.**  
**S**iquid. deus interrogat cor: nō manum  
interrogat.

**F**eria. secūda post. ij. do-  
minicā q̄dragesime.